
Ing. Tomáš Bíle k
P ředseda p ředstavenstv a

HOCHTIEF CZ a .s .

jako vedoucíúčastník

HOCHTIE F

HOCHTIEF C- a s
Plze ň ská 16x2 .

150 00 Praha 5
Tel . : +420257 i06 n1
Fax. +420 5 406 (,0 7
E mail : pranhochtiefc z
www .hochtief z

V Praze dne 01 .12.2014

Specifikace finálních parametrů DPS

HOCHTIEF CZ a .s . prokazuje spin ění finálních parametrů DPS p ř iloženou studií v grafické poccb ě ,

technickou zprávou a ostatními informacemi v parametrech a podrobnosti odpovídající aktuálním u

stupni projektové dokumentace . Spin ě ní veškerých podmínky zadavatele, které stanovil ,

potvrzujeme v následujícím čestném prohlášení .

HOCHTIEF CZ a. s . • IČ : 46678468 • DI Č : CZ46678468 • Registrováno : MS Praha B/6229
Citibank Europe plc, organizační složka • č . ú . : 2047610104/26,30 SWIFT code CITICZPP



DŮM SENIORŮ PRAHA 1 3
lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stod ů lky
autor: ABM architekti s .r .o. - studie využit í
datum zpracování : 2014/04



kl.

DŮM SENIOR Ů - PRAHA 13"

P ředmě tem studie je návrh domova senior ů pro Prahu 13, a to formou p řestavby stávajícího administrativního objektu v ulici Z a
Mototechnou 1114/4 . Po č ítá se s využitím vydaného stavebního povolení pro stavební úpravy a nástavbu 2 podlaží . V rámci změny
stavby p řed dokon čením by byla provedena změna funkčního využití a architektonického řešení, a to pokud možno bez nutnosti zmen y
rozhodnutí o umístění stavby.

Současný stav / Schválený návrh úpra v
ledna se o trojpodlažni nepodsklepeny objekt, jednoduch ěho obdelnikoveho p ůdorysu, ktery je v soucasnosti tvoren montovany m
panelovým systémem VVÚ ETA . V rámci schváleného projektu a stavebního povolení je řešena p ř ístavba objektu na západní stran ě , v e
které jsou umíst ěny nové vertikální komunikace, p ř ičemž původní jednoramenná schodiště jsou navržena ke zrušení .
Nově je objekt řešen jako 5-ti podlažní, p ř i čemž 4 .np je částečně ustoupené a 5 .np pak výrazně ustoupene v jižní části, kde je vytvo řen a
rozsáhiá terasa .
Objekt je vybaven centrální plynovou kotelnou umíst ěnou v p ř ízemí objektu s odkou řením na východní fasád ě .
Technický stav objektu odpovídá jeho stá ř í – doba vzniku 1 .pol . 80.let 20 .století - objekt neprošel žádnou výraznější rekonstrukcí a jeh o
konstrukce jsou p řevážn ě p ůvodní. Jedná se o př íčný nosný systém z montovaných žb st ěn a p ředepnutých stropních panelů na rozpo n
6m, ztuženi objektu je zajišt ěno podelnými stě nami na n ěkolika místech p ůdorysu . Fasáda je tvo řena tasádnimi parapetnimi panely ,
meziokenními panelovými výpin ěmi a lehkými meziokenními výpin ěmi – fasáda je v p ůvodním stavu, pouze došlo k vým ěně oken čist i
oken .

NÁVRH ZM ĚN / POSOUZENÍ VHODNOSTI OBJEKTU PRO NAVRHOVANÝ Ú ČEL (DOMOV SENIORŮ )
Územní plá n
Z hlediska územního plánu se objekt nachází ve funk ční ploše se smíšeným využitím, funkční využití je v souladu s územním pláne m
Doprava
Dopravn ě je objekt v sou časnosti řešen s napojením z více stran, s napojením na ulici Za Mototechnou, po obvodu stavby jsou situován a
parkovací stání, která jsou v sou časnosti dimenzována na pot řeby administrativního objektu . V návrhu je uvažováno s funkčním vytí . i tí m
„domov d ůchodců ”, kde je výrazn ě nižší požadavek na kapacitu dopravy v klidu . Proto je navržena redukce parkovacích ploch na západn í
straně objektu, kde je nov ě situována pobytová zahrada s p ř ímým napojením na hlavní spole čenskou místnost, jídelnu a hlavní vstup ,
ktery' je napojen pojízdným chodníkem na p ř íjezdovou komunikaci . Minimální požadavek na parkovací stání pro domov s max . 110 liižky
by byl 11 parkovacích stání, v návrhu se p ředběžně poč ítá s 18 stáními včetně 2 invalidních . Veřejná doprava
V těsné blízkosti objektu se nachází zastávka autobusu m ěstské hromadné dopravy, což zajišťuje optimální obslužnost s napojením r, a
okolní stanice metra a centra ob čanské vybavenosti (obchody, zdravotní pé če) – zejména Nové Butovice, Stod ů lky, Motol, Řepy atd .
Lokalit a
Jedná se o klidnou lokalitu se smíšenou zástavbou . V současnosti se v sousedství objektu dokon čuje komplex bytových dom ů, který
navazuje na starší zástavbu rodinných dom ů . V docházkové vzdálenosti od objektu se nachází rozsáhlé klidové plochy zelen ě – nap ř.
P ř írodní památka U háj ů na západní straně nebo P ř írodní park Motolský ordovik a př ilehlé lesoparky na stran ě severní a východní .
Lokalita se vyzna čuje p ř íznivou geomorfologií, jedná se o vyvýšenou planinu nad údolím Motolského potoka, kde je dlouhodob ě př ít nivá
situace z hlediska imisí škodlivin v ovzduší . V blízkosti objektu se dále nachází prodejna potravin, lékárna, poliklinika, apod .
Orientace objektu
Stávající objekt obdélníkového p ůdorysu má ideální orientaci ke sv ě tovým stranám, a to s delšími fasádami orientovanými k východu a
západu, což umož ňuje dob ře využít plochu p ůdorysu s oslun ě ním všech pokoj ů .
Okolí objektu
Celková plocha pozemku p ř íslušejícího ke stavbě je cca 4 .000m2, což dovoluje na pozemku situovat krom ě objektu a komunika čních a
parkovacích ploch také d ů ležitou pobytovou zahradu, která je situována ideáln ě na západní straně objektu s možností dostatečného
proslunění a s p ř ímou vazbou na hlavní vstup do objektu a spole čenské místnosti v p ř ízemí .

Statická čás t
Z konstruk čního hlediska je panelový systém VVÚ ETA dimenzován pro objekty s podlažností 6-8 .np a není problém s únosností svisly'c h
nosných konstrukcí . Limitujícím faktorem m ůže být únosnost základových konstrukcí, která je závislá na zatížení a kvalit ě podloží. Na
základě zpracovaného stavebn ě -technického průzkumu lze p ředpokládat, že únosnost základ ů je dostatečná – v další projektové p ř ípravě
je toto nutné podrobn ě ověřit . Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci a nástavbu stávajícího objektu, kde je již dána únosnos t
nosných konstrukcí, p ředpokládáme minimalizaci zatížení vlivem použité technologie nástavby v kombinaci těžkých stěnových konstrukc í
a lehké montované technologie s velkým podílem SDK konstrukcí s nutností dodržení všech akustických a tepeln ě-izola čních vlastnost í
vyžadovaných platnými p ředpisy a požadavky zadavatele .
Nová svislá instala ční jádra budou řešena vrtanými prostupy v dutinových panelech, pro v ě tší pr ů mě ry instalací bude nutné provés t
prostup s lokáioíils statickým zajištěním .

P ři čné nosné st ěny jsou v sou časnnsti řa čenv iakn nráhěžné na celou šířku nbiekh . v mrrrX dve ř í o chodeb icn1I nrndunv stěnam i
řešeny pouze na výšku dve ř í cca . 2,05m - tato výška neodpovídá í ninimáiní požadované podchodné výšce 2,lm a bude nutné
staticky posoudit p ř ípadné zvýšení otvorů nebo žádat o výjim ku na snížení podchodné výšky (po rekonstrukci podlah se v tomt o
místě p ředpokládá podchodná výška n)
Nástavba 4+5 .np je p ředběžně řešena jako lehká monto vaná konstrukrP ve stejných modulových rozte č ích a to jako nrelnvv
skelet s plechobetonovými stropy. P řístavba objektu na západn í straně je řešena jako samostatn ě stojící objekt založený n a
pilotech, konstrukce p ř ístavby je navržena jako těžká, se zděným nebo monolitickým obvodovým plášt ěm a svislými nosným i
konstrukcemi a s mnnlitickySmi stropy, Nová schodišt ě jsou na Alena jako ocelové konstrukce vestavěné d0 p ůvodního nhiobti l

Požární bezpe čnost
U tohoto typu stavby, kde lze navíc p ředpokládat zvýšený počet osob s omezenou schopností pohybu a orientace, bude nutné
zajistit 2 sm ě ry úniku pro vě tšinu pokojů . Dále bude nutné řešit objekt alespoň s jedním evakua čním výtahem v l ůžkovém
provedení – pro evakuační výtah je nutno zajistit náhradní zdroj el .energie . P ředběžně je uvažováno se dvěma chrán ěnými
únikovými cestami, u obou schodišť poč ítáme s nutnost(p ř íméi,o úniku na terén .

Stavebn ě-technické řešen í
Objekt je n, . . .,_„ jako. iaLo klasick á nlaol~na panelová technologie 'vnvnv5 ETA, ~

	

I . ..__t_ukzeční výška podlaží je 2,árn d svě tlá- výška pan c,wr n~~"~ •~~•~~

	

!zd e= nvlmu uni

	

-
2,55m – což ale nespl ň uje stávající normové požadavky a bude nutné požádat o výjimku na sníženou sv ětlou výšku pro 1-3 .np .
P ředpokládá se odstrojení objektu až na nosný skelet, a to s vyí í ouráním nenosných p říček a skladby podlah tak, aby bylo možn é
realizovat nové podlahy jako těžké plovoucí, které budou spl ňovat požadavky na akustiku z hlediska vzduchové i kro čejové
neprůzvučnosti . Tyto parametry budou zajištěný také u svislých dě lících konstrukcí, u kterých je požadavek na akustický útlum .
Tyto dě lící konstrukce hudro, řešeny v závislosti na knnkrátním'tatirkám posouzení hlld• jako těžké zděné nebo jako lehk á

montované . Stávající p ř íčné nosné stěny z panelů budou využitk p řednostn ě jako dě lící stěny mezi pokoji, a to tak aby byl zajišt ěn
normový požadavek na akustický útlum této konstrúkce.
Podlahové krytiny, povrchy st ěn a stropů a výpině otvorů budou řešeny v souladu s požadavky zadavatele na tyto prvky a
v souladu s platnými p ředpisy.
Fasáda objektu je navržena jako kontaktní zateplovací systém, který sjednotí obvodový plášť původního objektu, p ř ístavby a
nástavby. Materiál a tloušťka izolantu budě odpovídat požadavk ům zadavatele a platným p ředpisům v oblasti požární ochrany a
energetické hospodárnosti budov. P ředpokládá ke, dosažení Pr ůkazu energetické náročnosti budovy s hodnotou indexu „B” dle
vyhlášky 78/2013 . Finální povrch fasády bude tvořit probarvená systémová omítka ve dvou základních barevnostech, p ř i čemž pro
objekt p ř ístavby a nástavby je uvažována ušiechtllá omítka s plastickým povrchem.

Zastínění – vzhledem k nutnosti dodržení normového požadavku na zabrán ění p řeh ř ívání pobytových místností se navrhuj e
instalovat na okna V,Z,J fasády exteriérové žaluzie, které zajistí spinění tohoto požadavku .

Počítá s umíst ěním 2 výtah ů , které lépe_ vjíhaVf kapacitním nárok ům domova seniorů , p ři čemž 1 výtah p ředběžně uvažován jako
lůžkový – evakua ční . Výtahy a jejich šachty budou řešeny tak, aby byly dodrženy požadavky na zamezení p řenosu hluku a vibrac í
z provozu technologie do chráněných místnost(

Nástavba 4 . a 5 . np bude provedena z ilehkého kónŠtrukčniho systému, obvodový plášť se p ředpokládá kombinovaný, z část i
vyzdívaný a z části lehký montovaný, z unějšfSt rBny opatřenýzateplovacím systémem . St řecha je navržena plochá s vnit řním i
svody, povrchy st řechy a teras musí zajlktit e4pečnýprovoz a dostate čnou ochranu proti poškození izolační vrstvy. Povrchy
budou řešeny dle požadavku zadavatele. Naterasách bude použita mrazuvzdorná betonová dlažba s vymývaným povrchem .

Kuchyně + jídelna
V př ízemí objektu je navržena d
up ř es ň ujícími informacemi zad
a bude vybavena pot řebným W
objektu do pokojů č l společé

Balkony / terasy
Vzhledem ke stávajícímu stavu a kontru
způsobu využití a požadavku ná bezbarfě ro
prosvě tlení a proslun ění pokojů a zajištěň

	

ha

	

r.,
p řednostně jsou terasy napojeny

p řednosti'úrovni p řízemí 1 .np je

	

7
p ř ístupu francouzskými okny pH

(mu systém u se nenavrhuje z ř ízení balkonů v pokojích . Vzhledem k požadovaném u
z• by ani balkany v pokojích nebyly př íliš účelné . Dů raz je kladen na dobr é

hody. Na úrovni 4+5 .np jsou n ěkteré pokoje vybaveny terasami, al e
inhtn sti a to jako venkovní společenský prostor pro oddech a setkávání N a, .

i óbJektu uvažováno s možností z ř ízení malých p ředzahrádek s možností
oenských místností .

uvážených jídel (doprava v termosetech) a to v souladu se zádáním a,
• é řešena v souladu s požadavky zadavatele a Hygienické stanice hkmPrah y.

astnjm zás obCvaCí,T vstupem . Je uvažováno s možností rozvozu jídol také y rámc i

yM SENIORU PRAHA 1 3
ókalita : Za Mototechnou 1114/4, Stod ů lky
Vťor: ABM architekti s .r .o. - studie využit í

'um zpracování : 2014/04



.,•

RB
VeSkere Vnitrnl technlcke instalace jsou v objektu uvažovány jako kompietn ě nové, navržené v sOUidůu s puždůdvky td ůdvdieie d

platnými p ředpisy . Limitujícím faktorem pro řešení rozvod ů TZB bude statické řešení prostupů panelovými stropy. Dále je nutno vy řeši t
rozvody médií vodorovn ě v rámci podlaží, kde nelze po č itat s možnosti umíst ěni rozvod ů do podlahy díky malé tloušťce skladby podiahy.

P ředpokláda se vedeni v p ř izdivkach a podhledech, rozvody u f v samostatných stoupa čkách p ř i fasádě , napojení topných t ě les uvnit ř
dispozice bude řešeno novými stoupa čkami v instal .jadrech nebo použitím eiektrických topných žeb říků . Z důvodu umístění vodorovnýc h
rozvod ů se po č ítá s realizací snížených podhled ů v prostorech chodeb, p ředsíní, skladů a sociálních za ř ízení . Řešení zdroje vytáp ění bude

navrženo tak, aby zajistilo krom ě tepelné pohody v objektu také dostate čně komfortní p ř ípravu TUV pro navrženou kapacitu objektu .
Systém vzduchotechniky bude zajišťovat dostate čnou vým ěnu vzduchu dle platných p ředpisů , a to jak v př ípadě hygienického vě-rán l
prostor, které to vyžadují (soc .za ř ízení, p ř ípravny, čajové kuchy ňky apod .), tak v p ř ípadě p řetlakového v ětrání požárního, které j e
uvažováno v prostoru obou chrán ě ných únikových cest . Odvětrání VZT bude vyvedeno nad střechu objektu, p ř ípadě požadavku n a
p ř ívod čerstvého vzduchu bude zajišt ěn jeho oh řev a filtrace .

Energetická náro čnost budovy
P ředpokládá se dosažení Průkazu energetické náro čnosti budovy s hodnotou indexu „B” dle vyhlášky 78/2013 o energetické náro čnost i

budovy.

Limitující faktory
Mezi omezení, která nebude možné v rámci rekonstrukce objektu vyřešit, pat ří zejména výškové řešení stávajícího objektu, které vycház í

z panelové technologie VVÚ-ETA . Na úrovních 1-3 .np je v sou časnosti svě tlá výška limitována nosnou konstrukcí a dosahuje cca 2,55m .

V p ř ípadě rekonstrukce skladby podlah v souladu s požadavky na akustický útlum lze p ředpokládat díl č í zvýšení skladby podlahy a
výslednou sv ětlou výšku pobytových místnosti v rozmezí 2,50-2,55m, což neodpovídá platným p ředpisům a realizace tohoto projekt u
bude podmíněna ud ě lením výjimky.
Obdobné je stávající konstrukč ní systém limitujícím faktorem pro podchodnou výšku v prostoru hlavní st ředové chodby v objektu v 1 -

3 .np, kde jsou pro vytvo ření chodby použity v p říčných nosných stěnách st ěnové panely s dve řními otvory (bez osazení dve ří) .
Podchodná výška je v místě p ř íčných nosných st ěn limitována rozm ě rem panelu a č iní cca 2,05m . P ř i p ředpokládaném mírném zvýšení

skladby podlahy bude výsledná podchodná výška v míst ě p ř íčných nosných stěn cca 2,0-2,05m, což nespl ňuje požadavek na minimáln í
podchodnou výšku 2,lm a bude nutno získat výjimku . Zároveň ale tyto limity nebrání bezpe čnému užívání, podchodná výška buc :e větš í

než je minimální výška dve ří a snížení podchodné výšky je pouze lokální .

Závěr
I p řes uvedená omezení vyplývající ze stávajícího konstruk čního systému je objekt vhodný pro využití jako domov senior ů . V objel :tu je
možné zajistit všechny parametry stavby požadované zadavatelem, nutné výjimky na povolení nižších sv ětlých a podchodných výse k

nemají vliv na funk čnost stavby a její bezpe čné využívání .
Objekt je vhodný z hlediska orientace ke sv ětovým stranám a z hlediska p ř íznivého umístění v klidné lokalit ě s dobrou dopravn í

dostupností.

Kapacita objekt u
Počet lůžek : 110
Jednol ůžkové pokoje : 34
Dvoulůžkové pokoje : 38

ABM architekti ,11 .4 .2014

Il ťlM crhllflRl°l PRMH ů 1 Z_ . . . V1~B V v	 _
lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stod ů lky
autor: ABM architekti s .r .o. - studie využit í
datum zpracování : 2014/04Textová část



i mZ -121

_ ; z3
o ]

c~P o_ o_
E

	

-• -- •
LT C3-c -r

0
`x Sv { 2

CJ - ~ Z 3
LJ CT Š S J

_3 O i ň <

XOC> C- r- p~~ moz,

XC n ~ ; Sv e- o m

	

m

ř =tet

	

tvm•

	

cpk-
-

Q Q ň < CO v

	

, -- . CO 07

C= G

O O Č p ' r (D

CS CT

	

W

	

-3

	

c
O Oa.

	

C_) (~

	

07o.

	

(~ ~

u) 2,

3 o o

	

Č>
3

	

,<

	

m

cD

—a —.

	

- .a

	

_a —a _.
-J .A N CO N .A

	

CO C) Ni --s!
—J v C) W W U1 (J1

CTI

CD

co

co
W W CO (J7 W

co

C70 CO Co A ja



7

A2

LEGENDA

DOTČENY POZEME K
i . . .i ŘEŠENÉ ÚZEM Í

ASFAL T
BET DLAŽB A

0 10m

uuwl bENIUKU 1-'KANA 1, i
lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stod ů lky
autor : ABM architekti s .r .o. - studie využit í
datum zpracování : 2014/04



s

	

í

,	

.ť.2:15.'Ýgú

LEGENDA :

ŘEŠENÝ OBJEK T
OSTATNÍ OBJEKT Y
ŘEŠENÉ ÚZEM Í

Zákres do katastru / MI :1000
D um SENIORŮ PRAHA 1 3
lokalita : Za Mototechno u 1114/4, Stodů lky
autor : ABM architekti s .r.o. - studie využit í
datum zpracování : 2014/04



S

1 I~ žkc•-ý

	

I :Užko'-ý
22,

	

m

	

'1 :užkcvý

	

I !užkový

	

3o 2 ,2 ,,-

	

n

	

, n ,.

2 l ůžkov ý
36 22 m -

2 lůžkový
36 .24 m"

2 l ůžkový
35,37 m '

VZT
KUCHYN Ě

MYTÍ
STOLN1 H
Z+AOOEI

KANC ' 2 '
11,06 m'

2 lůžkový

	

2 lúžkový
36.24 m 2

	

36.71 m 2
2 l ůžkov ý

36,36 r

1 lůžkový
30.26 m2

LEGENDA :
stávající konstrukce
nové konstrukc e
interiérové vvbavení JE SOUČÁSTI CEN . NABÍDKY
interiérové vybavení NENÍ SOU ČÁSTÍ CEN . NABÍDKY

lúden,érná
6ns,rk,;nm

.ÁDELN A
Mn 30 mlat

IE Nllliíl 11111E11

P ůdorysy 1 .- 2 .np / MI :200
rn e°ei.

	

— .

	

0 0 0 Min A LI A •1 7UU IV! bN I UNU r Iv-+i

	

n

lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stodů lky
autor : ABM architekti s .r .o. - studie využit í

datum zpracování : 2014/04

2N P

1NP



AAI D
—I . . .

3N P

2 l ůžkový
4U 23 nl'

1 l ůžkový 1lužkový

	

1 lužkový Ilúžkový
2821 m'

1 lůžkový
28,77 m'

tluzkový
<~ m

	

ilII	 oU

	

..:

	

rnrtrnt

	

n n

	

0 . i 1nm

	

umnlmnr dnntpt .nEEEEtEttEtEEtOEttttrttt -

1lůžkový

	

/l ůžkový

	

1 lůžkový

	

/lůžkový
2901 m'

	

29,98 m =

	

2994 m'

:::nppra
in

:1

	

i

	

r

	

o

~ a II.at l

	

pw . pnunt

	

r11n i ř•
n
•a In

	

nnnun

	

nttnr

	

Ottn 1t intninnpnnrr a

6,58 mi
SESTERNK

11.00 m EEEEE E
1 • •~~ 6,37 m'

2 l ůžkový

	

2l ůžkovy

	

2lů žkovy"

	

2 l ůžkový

	

/lůžkový i
i

	

A1178 m
36 .09 rtr 3fl24 m'

	

36,71 m

LEGENDA :
lon stávající konstrukc e
lon nové konstrukce

interiérové vybavení JE SOUČÁSTÍ CEN . NABÍDKY
interiérové vybavení NENÍ SOUČÁSTÍ CEN .NABfDKY

(-7~

	

l' CPI
f `_í ,.

17,2 m '

23,1 2

2 l ůžkový

	

2 l ůžkový

	

2 lůžkový
36,22 m'

	

36 .24 m'

	

36,50 m`

Půdorysy 3 . -4 .np I M1 :200 DŮM SENIORU rr AHA 1 s

lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stodů lky
autor : ABM architekti s.r.o . - studie využití
datum zpracování : 2014/04



r
L .

L .

r
L .

~

-

[i

L
E

-„., N
	 --,

:ů2?,uv ý

28 60
i i :';.-.kovy 2 iužkovy luzkov ý

28 U i 187 -

2 l ůžkový
30,25 m2

5N P

2 l ůžkový
30,19 m'

2 lůžkový

	

2 lůžkový
X6 .22 i,'

	

35 05 rn '

K
\ 7

I
arm.

\ o/

LEGENDA :
stávajíc konstrukce
nová konstrukce

r~I interiércvé ,.fybavení JE SOUČÁST( CEN . NABÍDKY
interiérové vybavení NENÍ SOUČÁSTI CEN . NABÍDKY

1 L"

Půdorys 5 .np a střechy / M1 :200
DŮM SENIORŮ PRAHA 1 3
lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stodů lky
autor : ABM architekti s .r .o. - studie využit í
datum 7r-,r,-nvání : 2014/04



r n

r n

L.„

f n
L
rn

Řez/M1 :200
DŮM SENIO RŮ PRAHA 1 3
lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stodů lky
autor : ABM architekti s .r .o. studie využit í
datum zpracování : 2014104 09



L

Pohledy severní a západní / MI :200 1 0
DŮM SENIORŮ PRAHA 1 3
lokalita ; Za Mototechnou 1114/4, Stod ů lky
autor : ABM architekti s .r .o. - studie využit í
datum 7 r~~nvání 2n14104



DŮM SENIORŮ PRAHA 1 3
lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stod ů lky
autor : ABM architekti s .r .o . - studie využit í,-nn-n .n A /IN APohledu východní M1 :200



Vizualizace
DUM SENIORU PRAHA 1 3
lokalita : Za Mototechnou 1114/4, Stodůlky
autor : ABM architekti s .r .o. - studie využit í
datum zpracování : 2014/04



INFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE K NÁVRHU BUDOUCÍHO PRODÁVAJÍCÍH O

1) OBECNÝ POPIS

Zadavateli nabízíme jako pin ění ve řejné zakázky „PO Ř ÍZENÍ DPS-OPAKOVÁNÍ” rekonstrukci a
nástavbu stávajícího t ř ípodlažního objektu v ulici Za Mototechnou, Praha 13 .

2) POZEMK Y

Současně s p řevodem dokon čeného objektu nabízíme p řevod pozemk ů :
p .č . 1236/49 o vým ěře 890 m 2
č ást p . č . 1236/80 (odd ě lená č ást pozemku bez komunikace )

- p . č . 1236/159 o vým ěře 1075 m 2
- p .č . 1236/160 o výměře 162 m 2
- p .č . 1236/279 o výměře 10 m 2

p .č . 1236/294 o výměře 15 m2
- p .č . 1236/295 o výměře 63 m2

p .č . 1236/296 o výměře 54 m2
- p .č . 1236/299 o výměře 72 m2

- vše katastrální území Stod ů lky, Hlavní město Praha . Viz výpis z katastru nemovitostí, L V
7752 .

Dále nad výše uvedené pozemky nabízíme v rámci nabízené ceny pozemky p .č . 1236/130 c
výměře 956 m2 a zbylou část p .č . 1236/80, které slouží jako ve řejné komunikace a jso u
zatíženy věcnými b řemeny vstupu, ch ůze, jízdy a umístění inženýrských sítí (viz výpi s
z katastru nemovitostí) . Tyto pozemky uvádíme zvlášť, abychom spinili podmínku bodu 8 .
Smlouvy o smlouvě budoucí o převodu nemovitých v ěcí, která říká, že pozemky musí být
prosty jakýchkoli práv t řetích osob .

Žádná z výše uvedených okolností však žádným zp ůsoben neovliv ň uje nebo neomezuj e
budoucí funkci a provoz Domu pro seniory . Považujeme však za d ů ležité na tyto okolnost i
upozornit .

3) STÁVAJÍCÍ OBJEKT

Sou částí naší nabídky je rekonstrukce stávající budovy na pozemku p . č . 1236/49 kde piním e
všechny podmínky zadavatele avšak vydání stavebního povolení bude podmíněno ' ud ě lením
výjimky na sníženou sv ě tlou výšku pro 1-3 .NP (cca 250-255cm) a sníženou podchodnou
výšku na chodbách v 1 .-3.NP v místě p ř í čných nosných stě n (cca 205cm) . I přes tato omezen i
vyplývající ze stávajícího konstrukčního systému, tyto limity nebrání bezpe čném u
funkčnímu provozu Domu pro seniory . Považujeme však za d ů ležité na tyto okolnost i
upozornit .



4) VYBAVENÍ INTERIÉRU (MOBILIÁ Ř , VYBAVENÍ NÁBYTKEM )

Krom ě základního vybavení interiér ů mobiliá řem dle požadavk ů zacavatele nabízíme v rámc i
nabídkové ceny další vybavení viz . následující tabulka s popisem a po č ty. Konkr é . ní výrobky
budou vybrány v prů běhu zpracování projektové dokumentace a p ředloženy zadavateli k e
schválení .

5) HARMONOGRAM, STAVEBNÍ POVOLEN Í

Na stávající administrativní objekt na n ., . . 1236/49 1236/na je 'v'ýu adán aiu 'iiZčnin rozhodnutí ' . ~~: .j .. .,~	 N i rGZihIvu

	

viig ň

4509/06/Hák, ze dne 16 .7.2007 a stavební povolení č .j . P13-16227/2008, ze dne 14 .3 .2008
na rekonstrukci a nástavbu 2 pater . Naším zám ěrem je využít stávající územní rozhodnutí a
stavební povolení a formou zm ěny stavby p řed dokon čením a zm ě nou účelu užíván í
dosáhnout výrazného zkrácení procesu získání nezbytných povolení a následnéhc úpiného
dokon č ení díla dle požadavku zadavatele . Postup byl konzultován na stavebním odboru M Č
Praha 13 viz p řiložené vyjád ření č .j . P13-20731/2014 z 8 .4 .2.014 .

P q 0



Městská část: Praha 13
Úřad městské části
Odbor stavební

Oddě lení územního rozhodování

Dům seniorů Za Mototechnou

	

DLE ROZDĚLOVNÍKU
Ing.arch. Katei•ina Hákov á
235 011 23 0
235 011 43 8

DATUM :

	

8 .4 .2014

VYJÁDŘENÍ

Úřad městské části Praha 13, odbor stavební, jako stavební ú řad p ř íslušný podle § 13 odst . 1 . písm c)
zákona č . 183/2006 Sb ., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), podle § 32 odst . 1 zákona o
hlavním m ěstě Praze č . 131/2000 Sb . a vyhlášky č . 55/2000 Sb hl . m . Prahy, kterou se vydává Statut hl . m .
Prahy, ve zn ění pozd ějších zm ěn a dopl ňků , vydává k žádosti, kterou podala spol . HOCHTIEF CZ a .s . ,
Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 toto vyjádření :

Pro stávající administrativní objekt na pozemku č .parc .1236/49 v k .ú .Stodů lky bylo dle 16 .7 .2007 pod č .j .OU R
4509/06/Hák vydáno územní rozhodnutí na „Rekonstrukci a dostavbu administrativního objektu MEDOX H O” ,
(spoč ívající v nástavbě dvou podlaží) a následně dne 14 .3 .2008 pod č .j .VYS 50692í2007/Kř stavební povolení .
Předložená studie řeší nově využití stávajícího objektu v č . odsouhlasené nástavby dvou podlaží, pro d ům
seniorů . Odbor stavební - odd ě lení územního rozhodování UMC Praha 13 konstatuje, že návrh domu senior ů
jako za ř ízení sociální pé če a ubytovací zař ízení, jev souladu s územním plánem sídelního útvaru hlavního m ě st a
Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl .m. Prahy č . 10/05 ze dne 9 .9 .1999 a vJh1 . č . 32/1999 Sb . 111, n .
Prahy, o závazné části územního plánu hlavního m ěsta Prahy, ve znění pozdějších p ředpis ů , neboť plocha j e
určena pro funkční využití „SV všeobecně srníšené"s kódem míry využití D .
OST OUR ÚMČ Praha 13 dále konstatuje, že předložený návrh domu senior ů v maximální možné mí ře
respektuje p ůdorysné a výškové rozm ěry stanovené výše uvedeným územním rozhodnutím a tím sou časn ě
mohou být spin ěny požadované koeficienty KPP a KG vyplývající ze stanoveného kódu míry využití území D .

OST OUR ÚMČ Praha upozorňuje, že nov ě navržené funk ční využití administrativního objekty musí bý t
navrženo v souladu s p ř íslušnými ustanoveními vyhl .č .26/1999 Sb., o obecných technických požadavcích na
výstavbu v hl .m.Praze, ve zn ění pozd ějších p ředpisů a současně s podmínkami stanovenými dot čenými orgány
hájícími zájmy na základ ě zvláštních právních p ředpisů .

Odbor stavební - odd ě lení územního rozhodování ÚMČ Praha 13 záv ěrem sdě luje, že z územního hlediska,
nemá k p ředloženému návrhu domu seniorů zásadních námitek a další postup je možné konzultovat na zdejší m
odboru stavebním — odd ě lení územního rozhodování pop ř . odd ě lení výstavby .

P ředloženou studii si ponecháváme pro ú řední evidenci .

Upozorn ění :

• Toto sdě lení nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjád ření, souhlas, posouzení, pop ř ípadě jiné opat řen í
dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštním p ředpisem .

. Zlata Bartošov á
vedoucí odd ě lení územního rozhodován í

Sluneční náměstí 2580/13, 158 00Praha5

VÁŠ DOPIS ZN . :

ZE DNE :

SPIS . ZN . :

Č .J . :

ARCC-IIV :

VYIŽIZUIE ;

TEL . :
FAX :

-
H

ást Praha 1 3



É

Základní vybavení dle požadavk ů zadávací dokumentace :

Základní vybavení pokojů

Popis
Poznámka ll ůžkový pokoj 2lůžkový pokoj celkem

(ks )celkem (ks) celkem (ks )
postel pro imobilní osoby 1 ks na 1 os . 34 _ 76 11C1
no č ní stolek 1 ks na 1 os . 34 76

_
iS U

TV 1 ks na pokoj 34 38 72
stů l 1 ks na pokoj

_
34_

	

_ 38
___

72
židle 1 ks na 1 os . 34 76 110
šatní sk ř íň 1 ks na 1 os . 34 76 110

Ostatní prostory objekt u

Popis celkem (ks )
recepční stů l v hale 1_
výdejna - kuchyn ě s p ř ípravnou (za ř ízení budou up řesně na v projektu) 1
koupelny (mimo speciální v 2 .NP) 72

Nad rámec požadavků zadávací dokumentace bud e
D ům pro seniory vybaven :

Nadstandardní vybavení jednoho 2 l ůžkového pokoje v 5 .NP
Popis

	

Poznámka celkem ks

hrazda

	

1 ks na lůžko 2
odpadkový koš 1_
kvě tina _ 1
noční lampi č ka 2_
úsporná no ční svě tla do zásuvek 1
náklopné zrcadlo do koupelny 1
obraz 2_

	

_
k řeslo pro seniory 2_

	

_
záclony/záv ěs 2

Nadstandardní vybavení jedné (samostatné) kuchy ň e v 5 .N P
Popis Poznámka celkem k s
velká lednice vč . malého mrazáku 1
d řez + baterie se sprchou

_
1

osvě tlení pracovní plochy
_

led pásek 1
digesto ř

	

_
_

1
sporák 4-plotna indukce : l
myčka nádobí

_
45cm ší ře : L

kuchyňská linka v č . pracovní desk y
konvice a ostatn í
mikrovinnná trouba vestavná 7 .

í



Nadstandardní vybavení jedné kuchyňky ve společenské místnosti v 1 .NP
Popis Poznámka celkem k s
d řez + baterie se sprchou 1
kuchy ňská linka v č . pracovní desky

_ _
1

osvě tlení pracovní plochy
_

led pásek
_

1
konvice a ostatní

_
1

mikroviná trouba
_

1
malá lednice bez mrazáku vestavná

_

	

_
1

Nadstandardní vybavení jedné spole čenské místnosti v 5 .N P
Popis

	

Poznámka celkem ks
židledle 14

(velká TV 1
sedací soup ./k řesla

-
1

centrální koberec solitér
_

3
knihovna 2 _
poč ítačový stů l s vývodem pro P zabudovaný nábytek 1
hodiny, obrázky, kytky, dekoraci interiér

_
1 __

jídelní stů l

	

pro 4 osoby max . 3
záclony, závěsy

_
1_

vě šák 1

Nadstandardní vybavení terasy v 5 .NP
Popis

	

Poznámka

	

celkem k s
stolek + 4 ks židle (exteriér) 4 _
sedák na židli 16

	

__
zeleň , truhlíky --

Nadstandardní vybavení jídelny pro 30 osob v 1 .N P
Popis Poznámka celkem k s
stů l rozkládací pro 4 - 8 lidí 9 _
židle min . 4 ks k 1 stolu 36 _
sedák na židli 1 ks na 1 židli 36

	

_
hodiny, obrázky, kytky, dekorace, v ěšák

	

- -

Nadstandardní vybavení chodby /haly pouze v jižní části v 5 .N P
Popis Poznámka celkem ks
lavice vysoká, 3-sedák 1

	

_
židle 2
stolek 1

	

_
kvě tina s vysokým kv ě tináčem 4 _
obraz, nást ě nka 6



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

rokazující stav evidovaný k datu 28 .? 20 .14 2 : t' 5

přístupem do katastru nemovitosti pro ú čel ověření výstupu z info, ma čníhc systému ve řeine se /
ve smyslu § 9 zák. C . 365/2000 Sb ., ve znění pozdějších p ředpisů .

Obec : 554782 Pra :za

tic t :u1a3tnictví : 775 2

jsou pozemky vedeny v jedné č íselné ř adě

lden_i2_

MEDOX HQ, a .s ., Pejevové 3418/2, Modřany, 14300 Praha 4

	

27926435

.2'

	

p ;2eTk,

	

GFůsob vv~ ,

890 zastavěná plocha a
nádvoří

todůlky

V kat . území

A V1asLnz k , j-01

Vlastnické prá

iy

Sou část í

SLavbc

-a : Stodůlky,

	

č .p .

	

1114 ,

1236j4 9

1236/80 796 ostatní plocha

1236/130 956 ostatní ploch a

1236/159 1075 ostatní ploch a

1236/160 162 ostatní plocha

1236/279 10 ostatní plocha

1236/294 15 ostatní plocha

1236/295 63 ostatní plocha

1236/296 54 ostatní plocha

1236/299 72 ostatní plocha

jiná st .

jiná plocha

jiná ploch a

manipulačn í
plocha

jiná plocha

jiná ploch a

jiná ploch a

jiná plocha

jiná plocha

jiná. plocha

F_
. - právní vz :ahy _, -ou žoc . čeny emě c a

B1

	

Jiná práva

	

Bez zápisu

C

	

Omezení vc'taJLhicei:o práv a

r̀}p VZ ,oe11 u

I0rvn í	 pro Peci : r:oe' k

o Zástavní právo smluvn í

pohledávka do výše 40 .000 .000,- Kč s příslušenstvím
-- veškeré další pohledávky do výše 4 .000 .000,- Kč vzniklé do

'aiffeisenbank a .s ., Hvězdova

	

Parcela : 1236/279
.716/2b, Nusle, 14000 Praha 4,

	

Parcela : 1236/294
RČ/IČO : 49240901

	

Parcela : 1236/29 5
Parcela : 1236/29 9

t Listin a

,.Pol-arlí k datu podle právní úpravy ú činné v dob ě vzniku práva

Zástavní právo smluvn í

- pohledávka ve výši 363 538 000,-Kč včetně příslušenství
- veškeré další pohledávky až do výše 36 353 800,-Kč , které vzniknou
do 30 .6 .2012

Raiffeisenbank a .s ., Hvězdova

	

Parcela : 1236/279

	

V-47257/2014--10 1
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4,

	

Parcela : 1236/294

	

V-47257/2014-10 1
RČ/IČO : 49240901

	

Parcela : 1236/295

	

V-47257/2014-10 1
Parcela : 1236/299

	

V-47257/2014-10 1

Ne" -

	

ko^Ciir3 t ťn

	

r r
Katas`ralni Fracovi

31 .12 .2012

V-47257/2014-10 1
V-47257/2019-10 1
V-4 ;257/2014-101
V-4 :1257/2014-101

Smlouva o z ř ízení zástavního práva podle ob č .z .
vkladu práva ke dni 20 .07 .2009 .

ze dne L7 .07 .2009 . Právní úč inky

V-36704/2009-10 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28 .I .2019 :2 :05 :( 0

CZ0100 Hlavní m ěsto Praha

	

Otec : 554782 Praha
755541 Stodů lky

	

- t vlacLnic'=ví : 775 2
V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

~~ tah u
ávn ění pro PC\ i_ -- _ . . k

LiEtina Smlouva o z řízení zástavního práva podle ob č .z . ze dne 2E .09 .2006 . Právní úč=ink y
vkladu práva ke dni 26 .09 .2006 .

V-43693/2006--16 1
Foia Č0 k datu podle právní úpravy ú č inné v dob ě vzniku práva

Zástavní právo smluvn í
- pohledávka ve výši 261 000 000,-K č včetně příslušenstv í
—veškeré další pohledávky až do výše 26 100 000,-K č , které vznikno u

do 30 .6 .201 1
_ Raiff_eisenbank a-s ., Hvě zdova

1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4 ,
RČ/IČO : 4924090 1

Smlouva o z řízení zástavního práva podle ob č .z . ze dne 26 .09 .2006 . Právní úč inky
vkladu práva ke dni 26 .09 .2006 .

poř ,d_ k datu podle právní úpravy ú č inné v dob ě vzniku práva
V-43697/2006-10 1

Zástavní právo smluvn í
pohledávka do výše 20 .264 .000,- Kč

-

	

budoucí pohledávky do výše 2 .300 .000,-Kč vzniklé do 31 .12 .2021
Raiffeisenbank a .s ., Hvězdova Parcela : 1236/130 V-41745/2009-10 1
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, Parcela : 1236/159 V-41745/2009-10 1
RČ/IČO :

	

49240901 Parcela : 1236/160 V-41795/2009-10 1
Parcela : 1236/49 V-41'745/2009-10 1
Parcela : 1236/80 V-41745/2009-10 1
Parcela : 1236/296 V-47999/2014-101

,istína Smlouva o z řízení zástavního práva podle ob č .z . ze dne 17 .08 .2009 . P:-ávní úč :_nky
vkladu práva ke dni 17 .08 .2009 .

V-41745/2009-10 1
'o řaii k datu podle právní úpravy ú č inné v době vzniku práv a

stavní právo smluvní
a)pohledávka do výše 34 5000 -Kč
b)veškeré budoucí pohledávky do výše

s příslušenstvím
3 452 000,-Kč

Raiffeisenbank a .s ., Hvězdova Parcela : 1236/130 V-18962/2008-10 1
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, Parcela : 1236/159 V-1896 :/2008-10 1
RČ/IČO :

	

49240901 Parcela : 1236/160 V-18961/2008-101 .
Parcela : 1236/49 V-18962/2008-101 .
Parcela : 1236/80 V-18962/2008-10 1
Parcela : 1236/296 V-47999/2014-10 1

ist_;na Smlouva o z řízení zástavního práva podle ob č .z . ze dne 09 .04 .2008 . Právní úč inky
vkladu práva ke dni 09 .04 .2008 .

Parcela : 1236/27 9
Parcela : 1236/294
Parcela : 1236/29 5
Parcela : 1236/299

V-47257/2014-LO 1
V-47257/2614-LO 1
V-47257/2014-10 1
V-47257/2014-101 .

ořaci k datu podle právní úpravy ú č inné v dob ě vzniku práv a

N

i mF .

	

Kat	 F : .a .wi .
s-• :

V-18962/2008-10 1

Parcela : 1236/130
.a r n

	

7- a0 : k

Věcné b řemeno (podle listiny)
'právo z ř izování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení komunika ční sít ě
dle čl . II . smlouvy v rozsahu dle GP č . 4069-240/201 0

uPC Česká republika, s .r .o ., V-9579/2011-101

C .t .v
~nY



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST Í

prokazující stav evidovaný k datu 2P .1 : .2014 1_ . . . ._ _

: CZ0100 Hlavní mě sto Praha

	

Cb=c : 554782 Prah a

: 755541 Stodůlky

	

-_ :L vlaslnictní : 775 2

V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

išova 502/5, Nusle, 14000 Prah a

,
.té/IČO : 0056226 2

ína Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 28 .02 .2011 . Právní úč inky
vkladu práva ke dni 03 .03 .2011 .

V-9579/2011-10 1

pňé břemeno užívání

dšti vyznačené geom . plánem č . 3791-632/2009 pro z řízení, provozováni, údržbu a oprav y

oďzemniho komunika č ního vedení

e-zech Repii lic a .s ., Za

	

Parcela : 1236/130

	

V-49457/2009-= .0 1
ovkou 266/2, Michle, 1400 0

ha 4, RČ /IČO : 6019333 6

:na Smlouva o z řízení věcného břemene - úplatná ze dne 08 .09 .2009 . Pravní úč inky
vkladu práva ke dni 30 .09 .2009 .

V-49457,'2009-•10_ .

čné břemeno (podle listiny )

řávo umístění a povozu stavby podzemního kabelového vedení 1kV a právo vo=_ného p řístupu
instalovanému energetickému zařízení za účelem zajištění jeho provozu, oprav a údržby
e GP č . 3202-504/2006 na dobu 40 let
distribuce, a .s ., Svornosti

	

Parcela : 1236/130

	

V--65394/2008-101.
9/19a, Smíchov, 15000 Praha 5 ,
IČO : 2737651 6

;kina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 26 .11 .2008 . Právní účinky
vkladu práva ke dni 08 .12 .2008 .

V-65394/2008--10 1

čné břemeno užívání
ásti pozemku za účelem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav podzemního veden í
eřejné telekomunika ční sítě dle GP Č . 2803-4/2005
Czech Republic a .s ., Za

	

Parcela : 1236/130

	

V-16442/2006-10 1
ovkou 266/2, Michle, 14000

ha 4, RČ /I ČO : 6019333 6

t"inaSmlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 22 .02 .2006 . Právní účinky
vkladu práva ke dni 10 .04 .2006 .

V-16442/2006-10 1

ěcné b řemeno (podle listiny )
stupu,chůze a jízdy

.tavba : bez čp/ če na parc .

	

Parcela : 1236/130

	

V-31675/2004-10 L
],,236/40, 1236/41, 2228/ 6

stí_:a Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 2004 . Prázri ú č ink y
vkladu práva ke dni 06 .08 2004 .

V-31875/2304-10 1

Věcné břemeno (podle listiny )
vstupu,chů ze a jízdy

?tavba : Stodů lky, č .p . 1375

	

Parcela : 1236/13 0
stir.a Smlouva o z řízení věcného b řemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní úč inky

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

.'k c ' , t. ',tatra ; sEr r ;,

V-31875/2004-101



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOST I

prokazující stav evidovaný k datu 2E .1i .22 :4 12 :

CZ0100 Hlavní mě sto Praha

	

C ť : : 554782 Prah a

755541 Stod ů lky

	

i t /lasLnictví : 775 2

V kat . území jsou pozemky vedeny v jednu číselné řadě

V-31875/2004-10 : _

e břemeno (podle listiny )
stupu,chů ze a jízdy

zce1a : 1235/118

	

Parcela : 1236/130

	

V-31 8 -.'5/2604-10 1

_pna Smlouva o z řízení věcného b řemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní úč ink y
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875,'2004-10 : .

ěCné břemeno (podle listiny )
vstupu,chů ze a jízdy

	

árcela : 1235/119

	

Parcela : 1236/130

	

v-318 ;'5/2004-10 1

tira Smlouva o z ř izení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní ú č ink y
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875,'2004-10 1

Věcné břemeno (podle listiny)
vstupu,chůze a jízdy

	

Parcela : 1235/121

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1
,

Listina Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní úč ink y
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875,'2004-10 1

-Věcné břemeno (podle listiny )
vstupu,chů ze a jízdy

	

"Parcela : 1235/125

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1
Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní úč inky

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .
V-31875/2004-101

Věcné břemeno (podle listiny)
vstupu,chůze a jízdy

	

ce1a : 1235/143

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1
Listina Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní ú č inky

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .
V-31875/2004--10 1

Věcné břemeno (podle listiny)
vstupu,chůze a jízdy

	

Parcela : 1235/144

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1
Listina Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní úč inky

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .
V-31875/2004--10 1

Věcné břemeno (podle listiny )
vs tupu,chů ze a jízdy

	

Parcela : 1235/145

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-107 .

	

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene

	

bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Pravní úč inky
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004--10 1
.ko .;jur, statní s :irao- n

ii

	

m ;:- :-'c

	

-

	

i,

	

'://: I !ii prr. : o~•i



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazující stav evidovaný k datu 25 .11 .2014 .52000 : 0

CZ0100 Hlavní město Praha

	

Obec : 554782 Prah a

755541 Stodúlky

	

0i-0 1a nic' - Jí : 7752

V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

é břemeno (podle listiny )

tupu,chůze a jízdy

	

cela : 1235/151

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1

na Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní úč inky

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

cně bbřámano (podle listiny )

stupu,chů ze a jízdy

	

rcela : 1235/152

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1

tina Smlouva o z řízení věcného b řemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . P_ávni ú č:_nk y
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-1C 1

ěcné břemeno (podle listiny )

vstupu,chůze a jízdy

	

arcela : 1235/153

	

Parcela : 1236/130

	

V-31E75/2004-10 1

stina Smlouva o z řízení věcného břemena - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 Právní ú č inky
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/20Q4-10 1

Věcné břemeno (podle listiny )

vstupu,chůze a jízdy

	

Parcela : 1235/157

	

Parcela : 1236/13 0

irtir,a Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná z e

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-3187i/2004-10 1

Vě cné břemeno (podle listiny )

vstupu,chůze a jízdy
Parcela : 1236/39

_ .$lina Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 2004 . Právní ú č inky
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

4 Věcné břemeno (podle listiny )
vstupu,chůze a jízdy

Parcela : 1236/41

	

Parcela : 1236/130

	

V-31375/2004-10 1
Listina Smlouva o z řízení věcného b řemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní ú činky

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

Věcné břemeno (podle listiny )
vstupu,chůze a jízdy

Parcela : 1236/42

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1

stina Smlouva o z řízení v ěcného břemene -- bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní účinky
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-16 1

V-31875/2004--10 1

dne 30 .06 .2004 . Právní ú činky

Parcela : 1236/130

	

V-311375/2004--10 1

~~ m•_ . -~

	

-

	

FZara ; ;-

	

Fra cc 1 : . . .



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOST I
prokazující stav evidovaný k datu 2 .11 .2' % 1 4

ZO100 Hlavní město Praha

	

Obec : 554782 Prah a

755541 Stodůlky

	

lr 1 vlasLcic' .ví : T75 2

V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné č íselní_ řadě

břemeno (podle listiny )
pú,chů ze a jízdy
1a : 1236/125

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-101 .

Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní úč ink y
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

é břemeno (podle listiny )
Lupu,Ciiů ze á J íLaiy

cela : 1236/128 Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1

Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právni uč ink y
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

cné břemeno (podle listiny )
stupu,chů ze a jízdy

S.'
árcela : 1236/129

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-101 .

''ština Smlouva o z řízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právni úč inky
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

ěcné břemeno (podle listiny )
stupu,chůze a jízdy

Parcela : 2228/5 Parcela : 1236/130 V-31875/2004-LO1 .

ština Smlouva o z řízení věcného b řemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právni ú č ink y
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

Věcné břemeno (podle listiny )
vstupu,chůze a jízdy

Parcela : 2228/6

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-L0 1

ze dne 30 .06 .2004 . Právni účinky

V-31875/2004-10 1

Věcné břemeno (podle listiny)
vstupu,chůze a jízdy

Parcela : 2228/11

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-10 1
_Latina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní učink y

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

Věcné břemeno (podle listiny)
vstupu,chůze a jízdy

;Parcela : 2228/12

	

Parcela : 1236/130

	

V-31875/2004-101 .
'istina Smlouva o zřízení věcného břemene

	

bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právni učink y

4
'

	

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

tina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatn á
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-101

L

ecné břemeno (podle listiny)



9

VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOST I

prokazující stav evidovaný k datu 2 .11 .271 9

CZ0100 Hlavní město Praha Chec : 554732 Praha

755541 Stodůlky _i .:L

	

.laatr.ict

	

._ : 7752

V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné číselné ř adě

ztahu

vr. ění pr o

gtupu,chů ze a jízdy

řce1a : 1235/194

	

Parcela : 1236/130

	

Z-43405/2013-10 1

ť ina Smlouva c z řízení věcného b řemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní učenk y

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-3187512004--10 1

ěcné břemeno (podle listiny )

vstupu,chůze a jízdy

sparcela : 1235/195

	

Parcela : 1236/130

	

Z-43435/2013-13 í

'st 'a Smlouva o z ř ízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Právní učir .k yG

vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V-31875/2004-10 1

cné břemeno (podle listiny )
stupu,chůze a jízdy

Parcela : 1235/178

	

Parcela : 1236/130

	

V-29097/2010-10 1

ist.na Smlouva o z řízení věcného břemene

	

bezúplatná ze dne 30 .06 .2004 . Pravni u č ínky
vkladu práva ke dni 06 .08 .2004 .

V--31875/2004-10 1

J .. .9é zápisy - Bez zápisu

)mby a upozc_rér. :

Číslo řízení

	

V

?ráva k nemovitostem jsou dot čena změnou

V-61598/2014-10 1
V-67793/2014--10 1
V-77088/2014-10 1
V-77549/2014--10 1

Usnesení soudu o zápisu rozdělení obch .společ .nebo družstva do obcl- . .rejstř . . Právní mD C

Ire dni 21 .08 .2002 .

Z-37095/2002-10 1

	

Pro : MEDOX HQ, a .s ., Pejevové 3418/2, Mod řany, 14300 Praha 4

	

2792643 5

louva kupní ze dne 02 .05 .2005 . Právní účinky vkladu práva ke dní 11 .07 .2005 .

V-27542/2005-10 1

	

emo : MEDOX HQ, a .s ., Pejevové 3418/2, Mod řany, 14300 Praha 4

	

2792643 5

ouva směnná ze dne 25 .05 .2006 . Právní účinky vkladu prava ke dni 29 .05 .2006 .

V--24224/2006-10 1

	

O) : MEDOX HQ, a .s ., Pejevové 3418/2, Mod řany, 14300 Praha 4

	

2792643 5

s z obchodního rejst ř íku prokazující převzetí jmění obchodní spole čnosti oddíl B ,
zka 12121 .

Nabývací !_il .u_1 .:

	

_n roj :lady zápis L

Nert ;" : ;,

Z--96847/2008--101

K ~.



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ:

prokazující stav evidovaný k datu 28 .11 .2G1z 1

s : CZ0100 Hlavni mě sto Praha Obo : : 554782 Praha

amí : 755541 Stod ů lky lr t

	

vlar _r:ict\'í : 7752

V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné č íselné řadě

tíi a

pr) : MEDOX HQ, a .s ., Pejevové 3418/2, Mod řany, 14300 Praha 4

	

2792643 5

Smlouva sm ěnná ze dne 03 .07 .2014 . Právn:i úč inky zápisu ke dni 25 .07 .2014 . Zápis provede n

dne 18 .09 .2014 .

V-47257/2014-10 1

_°rr : MEDOX HQ, a .s ., Pejevové 3418/2, Modřany, 1430.0 Praha 4

	

: 2792643 5

	

a„

	

-r-ky,

	

ek ( _

	

,) h oarce_', . .., - Bez zápisu

incv.t.csti jso

	

kte_r

	

. :náiá

	

Lát

	

sprav ; k

astrální_ úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracovišt ě Praha, kód : 10= .

	

ovil :

	

~:ýhotove o : 26 .
ý úřad reměmA

	

Sf -í )

ves ek o

ar . ._
sera'- . ;

s



BHOCHTIE F

ť íO HTIEF CZ a . ; .
Plze ň ská 16/32 1
15C 00 Praha 5
Tel : +420 257 406 2.O l
Faa. +420 257 406 0í ) 7

E-rzail : praha@ho, :h ::cf.cz
www .hochrief .cz

v Mraze dne 01 12 .L014

a Čestné prohlášen í

HOCHTIEF CZ a .s . se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, IČ 46678468, zapsaná v obchodním
rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 (dále jen „dodavatel"), jednFjíc í

Ing. Tomášem Bílkem, p ředsedou p ředstavenstva a Ing. Tomášem Koranciou, č lenem

p ředstavenstva tímto prohlašuje, že úpině spinil veškeré podmínky zadavatele, které stanovil k e
kvalitativnímu a kvantitativnímu vymezení p ř edm ě tu ve řejné zakázky „PO Ř ÍZENÍ DPS —
OPAKOVÁNÍ” .

HOCHTIEF CZ a .s .

jako vedoucí ú č .stník

Ing . Tomáš Bíle k
p ředseda p ř edstavenstva

IySg. Tomáš Kora d a
č len p ředstav stva

HOCHTIEF CZ a. s . • 1Č : 46678468 • DI Č : CZ46678468 • Registrováno : MS Praha B/6 .12 9

Citibank Europe plc, organizační složka • č . ú . : 2 06 7 6 1 0 1 04/2600 SWIFT code CITICZPP



PARAMETRY NABÍZENÉHO PLN Ě N Í

Č . Parametr Nabízená hodnota

1 Celkový po čet nabízených l ůžek 110

u ici

	

cucna ,, .rví,i,vo• vuJcnw u

3 Vzdálenost nejbližší stanice metra
(rozumí se vzdušnou čarou v metrech) 1 294m ( Metro B –H ů rka )

4 Vzdálenost nejbližší stanice MHD (rozum í
se vzdušnou čarou v metrech)

ggm (autobus . zastávka -Za Mototechncu )

5

Vzdálenost nejbližšího léka řského střediska
(rozumí se vzdušnou čarou v metrech) .
Léka řským střediskem se rozumí léka řské
za ř ízení s pravidelným provozem a alespo ň
jedním všeobecným a dvěma odborným i
léka ř i .

1 458m ( Poliklinika Lípa, Seydlerova 2451 '

6
Vzdálenost nejbližší prodejny potravi n
se samoobslužným provozem (rozumí s e
vzdušnou čarou v metrech) .

443m (prodejna Lidi, Nárožní 1488/8 )

7
Vzdálenost nejbližší parkové nebo lesn í
plochy (rozumí se vzdušnou čarou v
metrech) .

161m (P ř írodní park Motolsky ordovik)


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29



